della fattura n. 1300002952 del 31/12/2023;
Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

D E T E R M I N A

 LIQUIDARE all’AORN  Cardarelli  di  Napoli,  la  somma  complessiva  di  €  17.602,00
(diciassettemilaseicentodue/00) per la fornitura del farmaco ONDEXXYA 5FL;

 DARE ATTO che la spesa è da imputare sul conto economico n° 5010101010 “Prodotti farmaceutici con
AIC” del  Bilancio  d’esercizio  dell’anno  2024  e  che,  pertanto,  si  può  provvedere  alla  conseguente